АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2020 № 377
               г. Шатура

Об организации личного приема и письменных обращений граждан

в администрации городского округа Шатура

Во исполнение Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020

№ 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для

органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории

Московской области», принимая во внимание Методические рекомендации

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по организации

режимов труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и

организаций с участием государства в связи с необходимостью принятия мер по

нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от 17.03.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.С 20.03.2020 личные приемы граждан в администрации городского округа

Шатура организовать преимущественно с использованием технических возможностей

заявителей в режиме видео- и телефонной связи, либо предлагать обратившимся

гражданам личный прием по завершении режима повышенной готовности.

2. Общему отделу (Плаксина Е.Л.) осуществлять контроль за поступившими в

ящик для корреспонденции письменными обращениями, расположенный на входе в

здание администрации городского округа Шатура по адресу г.Шатура, пл.Ленина, д.2.

 3.Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить размещение постановления на

официальном сайте городского округа Шатура.

 4. Отделу информационных технологий (Карцев А.С) обеспечить техническую

возможность подключения режима видео- и телефонной связи.

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Д.А.Щепина.

Глава городского округа                                                                              А.В.Артюхин